
Visaginas respublikinėje spaudoje bei internete  2024. 06 

 
 

 
Svarbi informacija gyventojams / [Ignalinos rajono] savivaldybės administracijos inf. // Mūsų 

Ignalina. – ISSN 1822-1033. – 2024, birž. 4, p. 1. 
Apie tai, kad laikinai stabdoma Ignalinos rajono savivaldybės sveikatos centro (Centro) Vidaus ligų 
skyriaus veikla. Skyriaus patalpose bus atliekami būtini remonto darbai, kadangi esama jų būklė 

neatitinka reikalavimų. Kaip patikino Centro vadovas Arvydas Ramelis, skyriaus veikla bus 
atnaujinta rugsėjo 1 dieną, o pacientų gydymas – organizuojamas Visagino ligoninėje pagal 

pasirašytą susitarimą. Visą vasaros laikotarpį Centras užtikrins privalomų paslaugų teikimą ištisą 
parą. 
 

Висагинас, Сабантуй / инф. «Обзора» ю – Iliustr. // Обзор: ISSN 1392-2688 . – 2024, birž. 6-12, 
p. 13. 

Apie tai, kad Visagine ežero pakrantėje Visagino totorių bendruomenė jau 24-tą kartą tradicinę  
pavasario šventę „Sabantuj“.  
 

Высший административный суд Литвы… - Rubrika: Так и живем // Пенсионер: ISSN 1822-
9824. – 2024, birž. 6-12, p. 2. 

Apie tai, kad Lietuvos vyriausiasis administracinis teismas atmetė buvusios Visagino savivaldybės 
merės Dalios Štraupaitės skundą, kuriame ji prašė panaikinti Vyriausiosios rinkimų komisijos 
sprendimą neregistruoti Dalios Štraupaitės kaip kandidatės į Europos Parlamento rinkimus.  

 
Stebuklus daranti kineziterapija prieinama kiekvienam / Lina Raginytė. – Iliustr.. – Rubrika: 
Sveikata // Mūsų Ignalina. – ISSN 1822-1033. – 2024, birž. 11, p. 5–6. 

Apie kineziterapiją ir VšĮ Ignalinos rajono savivaldybės sveikatos centro Fizinės medicinos ir 
reabilitacijos skyriuje teikiamas paslaugas; minimas Visaginas. 

 
Krašto proistorijos liudytojas kun. Juozapas Žiogas  / Dalia Savickaitė. – Iliustr. // Mūsų 
Ignalina. – ISSN 1822-1033. – 2024, birž. 14, p. 4–5. 

Apie kunigą archeologą Juozapą Žiogą. Jis nuo 1899 iki 1904 m. buvo Gaidės, Ignalinos r., kunigu. 
Šis jo paskyrimas dovana Ignalinos rajonui: šiose vietovėse buvo daug laiko tyrinėjimams ir 

kolekcijų tvarkymui. Straipsnyje minima, kad jis ištyrė ir Pasamanės bei Visagino (senojo) 
pilkapius.  

 

Visaginietis mylimą veiklą puoselėja gimtinėje ir imasi ChatGPT: gyvenimo sąnaudos čia daug 

mažesnės / Vytautas Budzinauskas . – Iliustr. // www.delfi.lt . – 2024, birž. 15. 

Apie visaginietį Reinį Stacevičių: elektronikos inžinierius, kuriantis medines interjero puošmenas ir 
kitus darbus.   
 

Visagine itin jaučiamas susidomėjimas ugdymu lietuvių kalba / Asta Buraitė . – Iliustr. // 
www.15min.lt – 2024, birž. 19. 

Visagino „Žiburio“ pagrindinė mokykla praėjusiais metais iš 58 žurnalo „Reitingai“ išvardintu 
pagrindinių mokyklų, kuriose mokosi ne mažiau kaip 10 mokinių, pagal lietuvių kalbos ir 
matematikos pagrindinio ūgdymo pasiekimų patikrinimo rezultatų vidurkį užėmė antrą vietą.   

Visagino „Žiburio“ pagrindinės mokyklos direktorė Asta Bauraitė pasidalino sėkmės „receptu“.    
 

Mintys apie klastingą ligą tarsi paskęsta kremų pasaulyje / Danutė Jonušienė . – Iliustr. // 
Savaitgalis („Lietuvos ryto“ priedas): ISSN 2669-2546. – 2024, birž. 21—27, p. 34-36. 

http://www.delfi.lt/
http://www.15min.lt/


Apie verslininkės Marijos Trofimovos gyvenimo iššūkius: autizmo paliestą sūnaus auginimas, 

nuosavas verslas, kova su lyga.  
 

„Gyvos“ Joninių tradicijos stovyklavietėje Salos  / Lina Žvorūnė ; L. Žvorūnės ir I. Gruodienės 
nuotr.. – Iliustr.. – Turinys: Savame kelyje žmogus – nepralenkiamas ; Naujas Joninių formatas // 
Mūsų Ignalina. – ISSN 1822-1033. – 2024, birž. 28, p. 2, 9. 

Apie Europe Direct Visaginas vadovės Indrės Gruodienės ir Tomo Baušio organizuojamą Joninių 
susibūrimą stovyklavietėje Salos Linkmenų, Ignalinos r., seniūnijoje. 
 

Pralaužęs ledus su irklente  / Mantas Stankevičius . – Iliustr. // Žmonės: ISSN 1648-0597 . – 2024, (Nr. 

26), p. 46-47. 
Apie Europos bei pasaulio čempionatų prizininką Vadimą Korobovą.  
 

 
 

Ignalinos atominė elektrinė (IAE), Visagino atominė elektrinė (VAE)  
respublikinėje spaudoje bei internete 2024. 06 

 
Ignalinos atiminės elektrinės darbuotojai skundžiasi dideliu krūviu ir mažomis algomis  / 

Ernesta Onusaitytė . – Iliustr. // www.lrt.lt . – 2024, birž. 15 
Apie tai, kad Ignalinos atominės elektrinės darbuotojai nerimauja dėl sprendimo pakeisti elektrinės 
statusą, esą Energetikos ministerija norės atsikratyti pareigos prižiūrėti ir kontroliuoti elektrinę. 

http://www.lrt.lt/

